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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 670781 GALLI LUCREZIA1 SAN PAOLO MILANO02/12/05

 680436 SESSA MARTINA2 CLUB SCHERMA SESTO27/04/04

 671857 GRASSI SOFIA3 SCHERMA SARONNO05/06/03

 643473 BIASI ELENA BIASI4 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO03/01/02

 650172 BIANCHI FRANCESCA5 SCHERMA PAVIA06/07/04

 643449 GENNARI ANNA6 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA09/09/02

 684979 CIACCA CAMILLA7 SAN PAOLO MILANO04/09/07

 689130 LUVIE' ANNA8 CUS PAVIA14/03/05

 674441 FISCHETTI BENEDETTA9 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/02/05

 665243 MONDELLI CAMILLA10 SCHERMA SARONNO28/12/02

 676503 MAZZONI ANNA11 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE24/06/05

 714052 PETRUS DOMINIKA12 Federazione UCRAINA13/04/07

 686468 MARCHI LAVINIA13 PROPATRIA 1883 MILANO08/11/07

 654312 PIERACCIANI AURORA14 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE08/06/02

 677021 CHIRICO ALESSIA15 PROPATRIA 1883 MILANO04/03/06

 676493 DALDOSSI CAMILLA16 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE09/11/05

 674187 CANTATORE BEATRICE17 CLUB SCHERMA SESTO14/01/07

 688708 MARCOZZI ALICE18 SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO26/12/06

 681180 VALERIANO MARIANNA19 CLUB SCHERMA SESTO22/06/05

 650353 ACCARDI CLAUDIA20 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO22/07/05

 687377 GIRONI SOFIA21 PROPATRIA 1883 MILANO08/07/07

 700095 LULLIA MARTINA22 SAN PAOLO MILANO28/11/07

 677696 ROMEO CECILIA23 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE28/11/07

 671918 ZANARDO GAIA24 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA02/03/04

 678461 GIUFFRÈ LUDOVICA PATRIZIA25 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN26/11/03

 671854 OLDANI GIULIA26 SCHERMA SARONNO06/09/02

 687963 MASCAGNI MARTINA27 CLUB SCHERMA LEGNANO12/11/03

 674795 BELLAVITA CARLOTTA28 CDS MANGIAROTTI20/02/06

 685319 GIORDANI SARA29 SCHERMA SARONNO10/05/07

 693377 FERRARIO MIRIAM30 ASD ESCRIME AND SPORT11/04/07

 689356 TOGNI GIULIA31 CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE05/06/07

 671220 FREGONESE VERONICA32 SAN PAOLO MILANO17/02/07

 659935 CAPROTTI IRIS33 BRIANZASCHERMA24/01/03

 669928 MASSA SUSANNA34 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO26/04/05

 691304 STEFFAN GIORGIA35 SAN PAOLO MILANO30/11/06

 691283 BASSO FRANCESCA MARIA36 BRIANZASCHERMA10/09/06

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA37 CLUB SCHERMA LAME ORO26/12/07

 692613 FERRO EMMA38 ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE12/08/04

 669202 FORTUNA EMMA39 SAN PAOLO MILANO04/10/04

 686047 DOGLIANI VALENTINA40 PROPATRIA 1883 MILANO09/05/07

 684421 CAMBIERI CECILIA41 CDS MANGIAROTTI01/07/05

 680041 GARELLO BIANCA MARIA42 NUOVO  AMBROSIANO19/09/02

 688525 KUMARI SIZA43 MINERVIUM SCHERMA MANERBIO28/11/06

 700965 FERRIELLO ILENA MARGARET44 SAN PAOLO MILANO06/11/06

 671695 BIFFI VALENTINA45 PROPATRIA 1883 MILANO27/01/06

 670560 TONOLI MARTA46 LIBERTAS SALO BRESCIA21/07/04

 693595 BELLONI NICOLE47 ASD ESCRIME AND SPORT31/07/07

 655975 ROSSI VERONICA48 SCHERMABRESCIA03/06/04
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GALLI LUCREZI - MISPM (Milano)

FREGONESE VER - MISPM (Milano)

ZANARDO GAIA - MIBRE (Bresso)

PIERACCIANI A - BGMIL (Bergamo)

CIACCA CAMILL - MISPM (Milano)

ACCARDI CLAUD - BGPOL (Bergamo)

GIUFFRÈ LUDOV - MIPIT (Milano)

MONDELLI CAMI - VASOR (Saronno)

BIASI ELENA B - MIGIR (Milano)

BELLAVITA CAR - MIMAN (Milano)

VALERIANO MAR - MISES (Milano)

MAZZONI ANNA - BGMIL (Bergamo)

PETRUS DOMINI - EEUKR (Comune non specificato)

MARCOZZI ALIC - MIGIR (Milano)

GIORDANI SARA - VASOR (Saronno)

BIANCHI FRANC - PVSCH (Pavia)

GRASSI SOFIA - VASOR (Saronno)

FERRARIO MIRI - MICRI (Bareggio)

CHIRICO ALESS - MIPRO (Milano)

ROMEO CECILIA - BGMIL (Bergamo)

GIRONI SOFIA - MIPRO (Milano)

DALDOSSI CAMI - BGMIL (Bergamo)

MASCAGNI MART - MILEG (Legnano)

GENNARI ANNA - MIBRE (Bresso)

FISCHETTI BEN - MIBRE (Bresso)

OLDANI GIULIA - VASOR (Saronno)

LUVIE' ANNA - PVCUS (Pavia)

LULLIA MARTIN - MISPM (Milano)

MARCHI LAVINI - MIPRO (Milano)

CANTATORE BEA - MISES (Milano)

TOGNI GIULIA - BGMIL (Bergamo)

SESSA MARTINA - MISES (Milano)
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 1

 64

GALLI LUCREZIA-MISPM (Milano)

-

 0

 0
GALLI LUCREZIA-MISPM (Milano)F  1
P.

 33

 32

FREGONESE VERONICA-MISPM (Milano)

CAPROTTI IRIS-MIBRI (Monza)

 15

 8
FREGONESE VERONICA-MISPM (Milano)F  2
P.

 17

 48

ZANARDO GAIA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
ZANARDO GAIA-MIBRE (Bresso)F  3
P.

 49

 16

-

PIERACCIANI AURORA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
PIERACCIANI AURORA-BGMIL (Bergamo)F  4
P.

 9

 56

CIACCA CAMILLA-MISPM (Milano)

-

 0

 0
CIACCA CAMILLA-MISPM (Milano)F  5
P.

 41

 24

-

ACCARDI CLAUDIA-BGPOL (Bergamo)

 0

 0
ACCARDI CLAUDIA-BGPOL (Bergamo)F  6
P.

 25

 40

GIUFFRÈ LUDOVICA PATRIZIA-MIPIT (Milano)

-

 0

 0
GIUFFRÈ LUDOVICA PATRIZIA-MIPIT (Milano)F  7
P.

 57

 8

-

MONDELLI CAMILLA-VASOR (Saronno)

 0

 0
MONDELLI CAMILLA-VASOR (Saronno)F  8
P.

 5

 60

BIASI ELENA BIASI-MIGIR (Milano)

-

 0

 0
BIASI ELENA BIASI-MIGIR (Milano)F  9
P.

 37

 28

-

BELLAVITA CARLOTTA-MIMAN (Milano)

 0

 0
BELLAVITA CARLOTTA-MIMAN (Milano)F  10
P.

 21

 44

VALERIANO MARIANNA-MISES (Milano)

-

 0

 0
VALERIANO MARIANNA-MISES (Milano)F  11
P.

 53

 12

-

MAZZONI ANNA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
MAZZONI ANNA-BGMIL (Bergamo)F  12
P.

 13

 52

PETRUS DOMINIKA-EEUKR (Comune non specificato)

-

 0

 0
PETRUS DOMINIKA-EEUKR (Comune non specificato)F  13
P.

 45

 20

-

MARCOZZI ALICE-MIGIR (Milano)

 0

 0
MARCOZZI ALICE-MIGIR (Milano)F  14
P.

 29

 36

GIORDANI SARA-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
GIORDANI SARA-VASOR (Saronno)F  15
P.

 61

 4

-

BIANCHI FRANCESCA-PVSCH (Pavia)

 0

 0
BIANCHI FRANCESCA-PVSCH (Pavia)F  16
P.
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 3

 62

GRASSI SOFIA-VASOR (Saronno)

-

 0

 0
GRASSI SOFIA-VASOR (Saronno)F  17
P.

 35

 30

STEFFAN GIORGIA-MISPM (Milano)

FERRARIO MIRIAM-MICRI (Bareggio)

 12

 15
FERRARIO MIRIAM-MICRI (Bareggio)F  18
P.

 19

 46

CHIRICO ALESSIA-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
CHIRICO ALESSIA-MIPRO (Milano)F  19
P.

 51

 14

-

ROMEO CECILIA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
ROMEO CECILIA-BGMIL (Bergamo)F  20
P.

 11

 54

GIRONI SOFIA-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
GIRONI SOFIA-MIPRO (Milano)F  21
P.

 43

 22

-

DALDOSSI CAMILLA-BGMIL (Bergamo)

 0

 0
DALDOSSI CAMILLA-BGMIL (Bergamo)F  22
P.

 27

 38

MASCAGNI MARTINA-MILEG (Legnano)

-

 0

 0
MASCAGNI MARTINA-MILEG (Legnano)F  23
P.

 59

 6

-

GENNARI ANNA-MIBRE (Bresso)

 0

 0
GENNARI ANNA-MIBRE (Bresso)F  24
P.

 7

 58

FISCHETTI BENEDETTA-MIBRE (Bresso)

-

 0

 0
FISCHETTI BENEDETTA-MIBRE (Bresso)F  25
P.

 39

 26

-

OLDANI GIULIA-VASOR (Saronno)

 0

 0
OLDANI GIULIA-VASOR (Saronno)F  26
P.

 23

 42

LUVIE' ANNA-PVCUS (Pavia)

-

 0

 0
LUVIE' ANNA-PVCUS (Pavia)F  27
P.

 55

 10

-

LULLIA MARTINA-MISPM (Milano)

 0

 0
LULLIA MARTINA-MISPM (Milano)F  28
P.

 15

 50

MARCHI LAVINIA-MIPRO (Milano)

-

 0

 0
MARCHI LAVINIA-MIPRO (Milano)F  29
P.

 47

 18

-

CANTATORE BEATRICE-MISES (Milano)

 0

 0
CANTATORE BEATRICE-MISES (Milano)F  30
P.

 31

 34

TOGNI GIULIA-BGMIL (Bergamo)

MASSA SUSANNA-BGPOL (Bergamo)

 15

 10
TOGNI GIULIA-BGMIL (Bergamo)F  31
P.

 63

 2

-

SESSA MARTINA-MISES (Milano)

 0

 0
SESSA MARTINA-MISES (Milano)F  32
P.
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  35Girone

 670781 GALLI LUCREZIA MISPM Qualificata 1,00  14  25  11 1 1  8

 680436 SESSA MARTINA MISES Qualificata 1,00  12  25  13 2 2  1

 671857 GRASSI SOFIA VASOR Qualificata 1,00  9  25  16 3 3  3

 650172 BIANCHI FRANCESCA PVSCH Qualificata 0,80  12  24  12 4 4  1

 643473 BIASI ELENA BIASI MIGIR Qualificata 0,80  11  24  13 5 5  2

 643449 GENNARI ANNA MIBRE Qualificata 0,80  10  24  14 6 6  7

 674441 FISCHETTI BENEDETTA MIBRE Qualificata 0,80  9  23  14 7 7  6

 665243 MONDELLI CAMILLA VASOR Qualificata 0,80  8  22  14 8 8  7

 684979 CIACCA CAMILLA MISPM Qualificata 0,80  7  24  17 9 9  3

 687377 GIRONI SOFIA MIPRO Qualificata 0,80  6  22  16 10 10  2

 700095 LULLIA MARTINA MISPM Qualificata 0,80  6  22  16 10  4

 676503 MAZZONI ANNA BGMIL Qualificata 0,80  2  20  18 12 12  5

 714052 PETRUS DOMINIKA EEUKR Qualificata 0,80  1  20  19 13 13  2

 677696 ROMEO CECILIA BGMIL Qualificata 0,60  5  22  17 14 14  7

 686468 MARCHI LAVINIA MIPRO Qualificata 0,60  5  21  16 15 15  5

 654312 PIERACCIANI AURORA BGMIL Qualificata 0,60  5  20  15 16 16  8

 671918 ZANARDO GAIA MIBRE Qualificata 0,60  4  22  18 17 17  4

 674187 CANTATORE BEATRICE MISES Qualificata 0,60  4  22  18 17  5

 677021 CHIRICO ALESSIA MIPRO Qualificata 0,60  4  22  18 17  4

 688708 MARCOZZI ALICE MIGIR Qualificata 0,60  4  19  15 20 20  6

 681180 VALERIANO MARIANNA MISES Qualificata 0,60  2  21  19 21 21  6

 676493 DALDOSSI CAMILLA BGMIL Qualificata 0,60  1  20  19 22 22  4

 689130 LUVIE' ANNA PVCUS Qualificata 0,60  1  20  19 22  5

 650353 ACCARDI CLAUDIA BGPOL Qualificata 0,60  0  17  17 24 24  1

 678461 GIUFFRÈ LUDOVICA PATRIZIA MIPIT Qualificata 0,60 -1  18  19 25 25  8

 671854 OLDANI GIULIA VASOR Qualificata 0,60 -2  17  19 26 26  6

 687963 MASCAGNI MARTINA MILEG Qualificata 0,40  0  21  21 27 27  3

 674795 BELLAVITA CARLOTTA MIMAN Qualificata 0,40  0  19  19 28 28  2

 685319 GIORDANI SARA VASOR Qualificata 0,40 -1  18  19 29 29  5

 693377 FERRARIO MIRIAM MICRI Qualificata 0,40 -1  17  18 30 30  8

 689356 TOGNI GIULIA BGMIL Qualificata 0,40 -2  20  22 31 31  3

 659935 CAPROTTI IRIS MIBRI Qualificata 0,40 -3  18  21 32 32  3

 669928 MASSA SUSANNA BGPOL Qualificata 0,40 -4  18  22 33 33  8

 671220 FREGONESE VERONICA MISPM Qualificata 0,40 -4  18  22 33  6

 691304 STEFFAN GIORGIA MISPM Qualificata 0,40 -6  17  23 35 35  7

 691283 BASSO FRANCESCA MARIA MIBRI Eliminata 0,40 -6  16  22 36 36  4

 699571 SACCANI CHIARA STENELLA MBORO Eliminata 0,40 -6  16  22 36  1

 692613 FERRO EMMA VAGAL Eliminata 0,20 -5  17  22 38 38  7

 669202 FORTUNA EMMA MISPM Eliminata 0,20 -6  17  23 39 39  2

 686047 DOGLIANI VALENTINA MIPRO Eliminata 0,20 -8  15  23 40 40  1

 684421 CAMBIERI CECILIA MIMAN Eliminata 0,20 -12  12  24 41 41  7

 680041 GARELLO BIANCA MARIA MIAMB Eliminata 0,00 -9  16  25 42 42  4

 688525 KUMARI SIZA CRMIN Eliminata 0,00 -9  16  25 42  6

 700965 FERRIELLO ILENA MARGARET MISPM Eliminata 0,00 -10  15  25 44 44  1

 670560 TONOLI MARTA BSSAL Eliminata 0,00 -11  14  25 45 45  5

 671695 BIFFI VALENTINA MIPRO Eliminata 0,00 -11  14  25 45  3

 693595 BELLONI NICOLE MICRI Eliminata 0,00 -12  13  25 47 47  2

 655975 ROSSI VERONICA BSSCA Eliminata 0,00 -13  12  25 48 48  8

 679397 MARCHESI CAMILLA PVSCH Eliminata 0,00  0  0  0 10002  2Assente

 681023 D'ANDREA LUDOVICA MIMAN Eliminata 0,00  0  0  0 10002  1Assente
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Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 SACCANI CHIARA STENELLA 699571 V 2 2 2 V 0  0,400 -6  16MBORO

 2 FERRIELLO ILENA MARGARET 700965 3 4 3 2 3 0  0,000 -10  15MISPM

 3 ACCARDI CLAUDIA 650353 V V 1 1 V 0  0,600  0  17BGPOL

 4 SESSA MARTINA 680436 V V V V V 0  1,000  12  25MISES

 5 BIANCHI FRANCESCA 650172 V V V 4 V 0  0,800  12  24PVSCH

 6 DOGLIANI VALENTINA 686047 4 V 1 3 2 0  0,200 -8  15MIPRO

 7 D'ANDREA LUDOVICA 681023 A A A A A A  0,000  0  0MIMAN

 2Girone N.

 1 BIASI ELENA BIASI 643473 V V 4 V V 0  0,800  11  24MIGIR

 2 BELLONI NICOLE 693595 1 3 2 4 3 0  0,000 -12  13MICRI

 3 FORTUNA EMMA 669202 4 V 4 3 1 0  0,200 -6  17MISPM

 4 PETRUS DOMINIKA 714052 V V V 0 V 0  0,800  1  20EEUKR

 5 GIRONI SOFIA 687377 2 V V V V 0  0,800  6  22MIPRO

 6 BELLAVITA CARLOTTA 674795 1 V V 4 4 0  0,400  0  19MIMAN

 7 MARCHESI CAMILLA 679397 A A A A A A  0,000  0  0PVSCH

 3Girone N.

 1 MASCAGNI MARTINA 687963 V 4 3 4 V  0,400  0  21MILEG

 2 BIFFI VALENTINA 671695 3 1 3 3 4  0,000 -11  14MIPRO

 3 CIACCA CAMILLA 684979 V V 4 V V  0,800  7  24MISPM

 4 GRASSI SOFIA 671857 V V V V V  1,000  9  25VASOR

 5 TOGNI GIULIA 689356 V V 4 4 2  0,400 -2  20BGMIL

 6 CAPROTTI IRIS 659935 3 V 3 2 V  0,400 -3  18MIBRI

 4Girone N.

 1 ZANARDO GAIA 671918 V V 3 4 V  0,600  4  22MIBRE

 2 GARELLO BIANCA MARIA 680041 3 4 1 4 4  0,000 -9  16MIAMB

 3 DALDOSSI CAMILLA 676493 2 V V V 3  0,600  1  20BGMIL

 4 LULLIA MARTINA 700095 V V 2 V V  0,800  6  22MISPM

 5 CHIRICO ALESSIA 677021 V V 3 4 V  0,600  4  22MIPRO

 6 BASSO FRANCESCA MARIA 691283 3 V V 3 0  0,400 -6  16MIBRI

SW a cura della TE.S.I.S. di S.Tedeschi - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 2

Mod.C.08



10/04/2022

COPPA ITALIA E CAMPIONATO REGIONALE GIOVANI

Ciserano (BG) - GIOVANI COPPA ITA. E CAMP.REG.Spada femminile 14:14Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 5Girone N.

 1 MARCHI LAVINIA 686468 V 3 V 3 V  0,600  5  21MIPRO

 2 MAZZONI ANNA 676503 1 V V v4 V  0,800  2  20BGMIL

 3 CANTATORE BEATRICE 674187 V 4 V 3 V  0,600  4  22MISES

 4 GIORDANI SARA 685319 2 4 2 V V  0,400 -1  18VASOR

 5 LUVIE' ANNA 689130 V 3 V 2 V  0,600  1  20PVCUS

 6 TONOLI MARTA 670560 3 2 3 2 4  0,000 -11  14BSSAL

 6Girone N.

 1 MARCOZZI ALICE 688708 3 V 1 V V  0,600  4  19MIGIR

 2 VALERIANO MARIANNA 681180 V 3 3 V V  0,600  2  21MISES

 3 OLDANI GIULIA 671854 0 V 2 V V  0,600 -2  17VASOR

 4 FISCHETTI BENEDETTA 674441 V V V 3 V  0,800  9  23MIBRE

 5 FREGONESE VERONICA 671220 3 3 2 V V  0,400 -4  18MISPM

 6 KUMARI SIZA 688525 2 3 4 3 4  0,000 -9  16CRMIN

 7Girone N.

 1 FERRO EMMA 692613 4 3 3 2 V  0,200 -5  17VAGAL

 2 STEFFAN GIORGIA 691304 V V 1 2 4  0,400 -6  17MISPM

 3 GENNARI ANNA 643449 V 4 V V V  0,800  10  24MIBRE

 4 MONDELLI CAMILLA 665243 V V 2 V V  0,800  8  22VASOR

 5 ROMEO CECILIA 677696 V V 3 4 V  0,600  5  22BGMIL

 6 CAMBIERI CECILIA 684421 2 V 1 1 3  0,200 -12  12MIMAN

 8Girone N.

 1 GALLI LUCREZIA 670781 V V V V V  1,000  14  25MISPM

 2 PIERACCIANI AURORA 654312 3 V V V 2  0,600  5  20BGMIL

 3 MASSA SUSANNA 669928 4 0 4 V V  0,400 -4  18BGPOL

 4 GIUFFRÈ LUDOVICA PATRIZIA 678461 1 4 V V v3  0,600 -1  18MIPIT

 5 ROSSI VERONICA 655975 2 1 3 3 3  0,000 -13  12BSSCA

 6 FERRARIO MIRIAM 693377 1 V 4 2 V  0,400 -1  17MICRI
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Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ACCARDI CLAUDIA 22/07/05  650353 971 BGPOLSI

BIASI ELENA BIASI 03/01/02  643473 1072 MIGIRSI

GRASSI SOFIA 05/06/03  671857 1483 VASORSI

DALDOSSI CAMILLA 09/11/05  676493 1494 BGMILSI

MARCHI LAVINIA 08/11/07  686468 1525 MIPROSI

FISCHETTI BENEDETTA 24/02/05  674441 1686 MIBRESI

MONDELLI CAMILLA 28/12/02  665243 1787 VASORSI

PIERACCIANI AURORA 08/06/02  654312 1828 BGMILSI

GALLI LUCREZIA 02/12/05  670781 1859 MISPMSI

OLDANI GIULIA 06/09/02  671854 18910 VASORSI

GENNARI ANNA 09/09/02  643449 19011 MIBRESI

MAZZONI ANNA 24/06/05  676503 19712 BGMILSI

CHIRICO ALESSIA 04/03/06  677021 19913 MIPROSI

CIACCA CAMILLA 04/09/07  684979 22414 MISPMSI

BELLAVITA CARLOTTA 20/02/06  674795 22615 MIMANSI

BIANCHI FRANCESCA 06/07/04  650172 23716 PVSCHSI

SESSA MARTINA 27/04/04  680436 23917 MISESSI

FORTUNA EMMA 04/10/04  669202 24818 MISPMSI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03  687963 27619 MILEGSI

GARELLO BIANCA MARIA 19/09/02  680041 27920 MIAMBSI

CANTATORE BEATRICE 14/01/07  674187 29321 MISESSI

MARCOZZI ALICE 26/12/06  688708 30222 MIGIRSI

FERRO EMMA 12/08/04  692613 32823 VAGALSI

ROSSI VERONICA 03/06/04  655975 33624 BSSCASI

MASSA SUSANNA 26/04/05  669928 33825 BGPOLSI

STEFFAN GIORGIA 30/11/06  691304 34226 MISPMSI

FREGONESE VERONICA 17/02/07  671220 36327 MISPMSI

BIFFI VALENTINA 27/01/06  671695 39028 MIPROSI

D'ANDREA LUDOVICA 04/04/05  681023 40029 MIMANSI

GIRONI SOFIA 08/07/07  687377 40430 MIPROSI

LULLIA MARTINA 28/11/07  700095 44131 MISPMSI

FERRIELLO ILENA MARGARET 06/11/06  700965 44232 MISPMSI

DOGLIANI VALENTINA 09/05/07  686047 54433 MIPROSI

TONOLI MARTA 21/07/04  670560 54534 BSSALSI

BASSO FRANCESCA MARIA 10/09/06  691283 9.99935 MIBRISI

BELLONI NICOLE 31/07/07  693595 9.99936 MICRISI

CAMBIERI CECILIA 01/07/05  684421 9.99937 MIMANSI

CAPROTTI IRIS 24/01/03  659935 9.99938 MIBRISI

FERRARIO MIRIAM 11/04/07  693377 9.99939 MICRISI

GIORDANI SARA 10/05/07  685319 9.99940 VASORSI

GIUFFRÈ LUDOVICA PATRIZIA 26/11/03  678461 9.99941 MIPITSI

KUMARI SIZA 28/11/06  688525 9.99942 CRMINSI

LUVIE' ANNA 14/03/05  689130 9.99943 PVCUSSI

MARCHESI CAMILLA 22/01/06  679397 9.99944 PVSCHSI

PETRUS DOMINIKA 13/04/07  714052 9.99945 EEUKRSI

ROMEO CECILIA 28/11/07  677696 9.99946 BGMILSI

SACCANI CHIARA STENELLA 26/12/07  699571 9.99947 MBOROSI

TOGNI GIULIA 05/06/07  689356 9.99948 BGMILSI

VALERIANO MARIANNA 22/06/05  681180 9.99949 MISESSI

ZANARDO GAIA 02/03/04  671918 9.99950 MIBRESI
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Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

DALDOSSI CAMILLA 09/11/05 676493  149BGMIL-CLUB SCHERMA CITTA DEI MILLE SI

MAZZONI ANNA 24/06/05 676503  197SI

PIERACCIANI AURORA 08/06/02 654312  182SI

ROMEO CECILIA 28/11/07 677696  9.999SI

TOGNI GIULIA 05/06/07 689356  9.999SI

ACCARDI CLAUDIA 22/07/05 650353  97BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

MASSA SUSANNA 26/04/05 669928  338SI

TONOLI MARTA 21/07/04 670560  545BSSAL-LIBERTAS SALO BRESCIA SI

ROSSI VERONICA 03/06/04 655975  336BSSCA-SCHERMABRESCIA SI

KUMARI SIZA 28/11/06 688525  9.999CRMIN-MINERVIUM SCHERMA MANERBIO SI

PETRUS DOMINIKA 13/04/07 714052  9.999EEUKR-Federazione UCRAINA SI

SACCANI CHIARA STENELLA 26/12/07 699571  9.999MBORO-CLUB SCHERMA LAME ORO SI

GARELLO BIANCA MARIA 19/09/02 680041  279MIAMB-NUOVO  AMBROSIANO SI

FISCHETTI BENEDETTA 24/02/05 674441  168MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

GENNARI ANNA 09/09/02 643449  190SI

ZANARDO GAIA 02/03/04 671918  9.999SI

BASSO FRANCESCA MARIA 10/09/06 691283  9.999MIBRI-BRIANZASCHERMA SI

CAPROTTI IRIS 24/01/03 659935  9.999SI

BELLONI NICOLE 31/07/07 693595  9.999MICRI-ASD ESCRIME AND SPORT SI

FERRARIO MIRIAM 11/04/07 693377  9.999SI

BIASI ELENA BIASI 03/01/02 643473  107MIGIR-SALA DI SCHERMA SOCIETA DEL GIARDINO SI

MARCOZZI ALICE 26/12/06 688708  302SI

MASCAGNI MARTINA 12/11/03 687963  276MILEG-CLUB SCHERMA LEGNANO SI

BELLAVITA CARLOTTA 20/02/06 674795  226MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

CAMBIERI CECILIA 01/07/05 684421  9.999SI

D'ANDREA LUDOVICA 04/04/05 681023  400SI

GIUFFRÈ LUDOVICA PATRIZIA 26/11/03 678461  9.999MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

BIFFI VALENTINA 27/01/06 671695  390MIPRO-PROPATRIA 1883 MILANO SI

CHIRICO ALESSIA 04/03/06 677021  199SI

DOGLIANI VALENTINA 09/05/07 686047  544SI

GIRONI SOFIA 08/07/07 687377  404SI

MARCHI LAVINIA 08/11/07 686468  152SI

CANTATORE BEATRICE 14/01/07 674187  293MISES-CLUB SCHERMA SESTO SI

SESSA MARTINA 27/04/04 680436  239SI

VALERIANO MARIANNA 22/06/05 681180  9.999SI

CIACCA CAMILLA 04/09/07 684979  224MISPM-SAN PAOLO MILANO SI

FERRIELLO ILENA MARGARET 06/11/06 700965  442SI

FORTUNA EMMA 04/10/04 669202  248SI

FREGONESE VERONICA 17/02/07 671220  363SI

GALLI LUCREZIA 02/12/05 670781  185SI

LULLIA MARTINA 28/11/07 700095  441SI

STEFFAN GIORGIA 30/11/06 691304  342SI

LUVIE' ANNA 14/03/05 689130  9.999PVCUS-CUS PAVIA SI

BIANCHI FRANCESCA 06/07/04 650172  237PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

MARCHESI CAMILLA 22/01/06 679397  9.999SI

FERRO EMMA 12/08/04 692613  328VAGAL-ACCADEMIA SCHERMA GALLARATESE SI

GIORDANI SARA 10/05/07 685319  9.999VASOR-SCHERMA SARONNO SI

GRASSI SOFIA 05/06/03 671857  148SI

MONDELLI CAMILLA 28/12/02 665243  178SI

OLDANI GIULIA 06/09/02 671854  189SI
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